关于编制2015～2016学年第二学期

教学运行表的通知

各学院：
现将2015～2016学年第二学期教学运行表编制的有关事项通知如下：
一、考试周
1.考试周暂定为第19周（2016年6月27日～7月3日），但具体时间安排按各专业培养方案执行。
2.公共基础课统考科目原则上全部安排在考试周。

二、集中性实践环节教学项目

1.实践环节严格按照下达的教学任务编制。
2.大学英语课程、计算机类课程以及本一招生专业的大学物理课程原则上按两个行政班合班上课，在安排实践环节时应考虑其合班情况。

3.因学校制图教室紧缺，建议合理安排设计等实践环节，尽量不要集中在下半学期或某个时段。

4.各专业的所有实践环节尽量集中安排，以保证学生上理论课时间的完整性。
5.高年级的实践环节尽量安排在考试周后进行。
三、其它
1.实践环节教学项目栏的填写应统一格式，每两个实践项目之间空一个字节，不要有标点符号。
2.教务处将对不符合第二点原则意见的安排进行适当调整。
3.请务必在规定时间内完成运行表的编制工作，并将运行表的电子文档发送教务科（jwk@fjut.edu.cn）。具体编制时间如下：
信息学院    11月9日～11月15日
其它各学院   11月9日～11月18日
附件：2015～2016学年第二学期教学运行表（全校空表）

                                    教 务 处
2015年11月9日